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מ"ת 37723/10/22 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד אינגה יונתייב
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 37723-10-22 מדינת ישראל נ' יונתייב(עציר)
תיק חיצוני: 5777/2022

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני
מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי) המבקשת

נגד
אינגה יונתייב (עצירה)

ע"י ב"כ עו"ד ז'אנה זייצב
המשיבה

החלטה

1.      בהמשך להחלטות הקודמות של בית המשפט, התקבל תסקיר ובו המלצה להעביר את המשיבה "מדלת לדלת"
פיקוח צו  לצד   ,22.02.2023 מיום  החל  מיכל"  "בית   - לנשים  סגורה  ייעודית  טיפולית  למסגרת  שב"ס  באמצעות 

מעצר של שרות המבחן למשך שישה חודשים.

לחובת כן,  כמו  מאסר.  עונש  כך  בשל  וריצתה  האלימות  בתחום  פלילי  עבר  לחובתה   ,1984 ילידת  המשיבה        .2
המשיבה תלוי ועומד מאסר מותנה בן 3 חודשים מת"פ 19845-05-22, בית משפט השלום.

3.      המשיבה נתונה במעצר מיום 07.10.2022.

4.      מהתסקיר עולה, כי המשיבה מוכרת לשרו המבחן, בת 38, גרושה ואם לשני ילדים. עובר למעצרה עבדה לסירוגין
בניקיון בתים באופן פרטי והתקיימה מקצבת הבטחת הכנסה.

לדברי המשיבה בפני קצינת המבחן, אינה משתמשת בסמים אך מכורה לאלכוהול ושותה בתדירות. בחוות הדעת
הפסיכיאטרית שגובשה נקבע, כי המשיבה כשירה לעמוד לדין ואחראית למעשיה.

כי הכיר את זוגה של המשיבה, והאחרון מסר,  - בן  עוד מהתסקיר עולה, כי שרות המבחן שוחח עם המתלונן 
מווסתת לא  המשיבה  התנהגות  לדבריו,  עוד  יחד.  להתגורר  עברו  חברתיות.  בנסיבות  שנים   8 לפני  המשיבה 
הפעם זו  אין  לדבריו,  עוד  כלפיו.  קנאה  תחושות  רקע  על  שליטה  מאבדת  אלכוהול  השפעת  תחת  ובהיותה 
הראשונה שהיא פוגעת בו. עוד מסר, כי במקרה דנן, המשיבה הזמינה עבורו אמבולנס לאחר שפגעה בו. עוד
לדבריו, המשיך להיות איתה בקשר טלפוני גם בהיותה במעצר. עם זאת, הדגיש, כי בסיום ההליך המשפטי, אין
ואינו זקוקה לטיפול בתחום ההתמכרויות  היא  - לדבריו,  זוגי  כוונה להמשיך להיות עמה בקשר שהינו קשר  לו 

חושש ממנה.
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לנשים. סגורה  במסגרת  ייעודית  טיפולית  קהילה  במסגרת  לטיפול  זקוקה  המשיבה  המבחן,  שרות  להתרשמות 
בהקשר זה, השרות מתרשם ממוטיבציה גבוהה מצד המשיבה. נערכו למשיבה בדיקות רפואיות וכן ראיון ולבסוף

נמצאה מתאימה להיקלט ב"בית מיכל".

5.      באת-כוח המשיבה עתרה לאמץ את המלצת שרות המבחן, וביתר שאת, משנמצאה המשיבה בעלת מוטיבציה
גבוהה. כמו כן, נמצאה מתאימה על ידי המסגרת הטיפולית, להשתלב בטיפול. עוד נטען, כי מדובר במסגרת סגורה,
מנגד, ב"כ המבקשת עתר לדחות את אינטנסיבית, לצד צו פיקוח מעצר של שרות המבחן למשך שישה חודשים. 
המלצת שרות המבחן, שכן קיים יסוד סביר לחשש, שהמשיבה תסכן את ביטחונו של המתלונן ואת ביטחון הציבור.
חשש זה נובע מכך שהמשיבה דקרה את המתלונן שהוא בן זוגה, לאחר שזה ניסה למנוע ממנה לפגוע בעצמה. עוד
נטען, כי מסוכנותה של המשיבה מתגברת, נוכח עברה הפלילי הכולל הרשעות בתחום האלימות לצד ריצוי מאסר

בפועל וקיומו של מאסר מותנה בן שלושה חודשים מת"פ 19845-05-22.

6.      אין צורך להכביר מילים באשר למסוכנותו של מי אשר מבצע עבירות אלימות תוך שימוש בנשק קר (המשיבה
נטלה סכין. המתלונן הבחין בכך וניגש לחבקה כדי למנוע ממנה לחתוך שוב את עצמה. המשיבה חיבקה אף היא את
כשהיא העבירה  חומרת  כידוע,  זאת,  עם  יחד  ימין).  ירך  בפלג  המתלונן  את  דקרה  ואז  הסכין,  כשבידה  המתלונן 
לעצמה, אינה מצדיקה מעצר עד תום ההליכים, וגם כאשר קיימת חזקת מסוכנות, העולה מנסיבות המקרה, עדיין

חייב בית המשפט לשקול אם חלופת מעצר עשויה להשיג את מטרות המעצר.

ועיינתי בכלל התסקירים שגובשו בעניינה של המשיבה, שוכנעתי, שיש 7.      לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים 
וביתר והנימוקים שעמד עליהם שרות המבחן בהמלצתו,  וזאת מהטעמים  מקום לאמץ את המלצת שרות המבחן, 

שאת, משמדובר במסגרת טיפולית ייעודית סגורה לנשים בתחום ההתמכרויות.

עוד שמתי לנגד עיניי את הנסיבות המיוחדות המתוארות בסעיפים 2-5 לכתב האישום, וכן את דברי המתלונן - בן זוגה של
המשיבה, בפני קצינת המבחן (עמ' 3, פיסקה 3-4 לתסקיר מיום 01.01.2023).

ויש בנתון זה, לצד המוטיבציה הגבוהה עוד שמתי לנגד עיניי את העובדה שהמשיבה נתונה במעצר כארבעה חודשים, 
המבקשת ב"כ  כך  על  שעמד  המסוכנות  רמת  את  לצמצם  כדי  המבחן,  שרות  שהתרשם  כפי  המשיבה,  מצד  לטיפול 

בטיעוניו.

8.      אשר על כן, הנני מורה כדלקמן:

לדלת" "מדלת  המשיבה  את  להעביר   ,12:00 מהשעה  יאוחר  לא   22.02.2023 בתאריך  לשב"ס  מורה  הנני  א.    
וכלליו. המקום  לתנאי  ובהתאם  מלא  בית  מעצר  בתנאי  תשהה  ושם  מיכל",  "בית  הטיפולית  לקהילה 

ב.      צו פיקוח מעצר של שרות המבחן למשך שישה חודשים.
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ג.       המשיבה רשאית להשתתף בכל התוכניות הטיפוליות והרפואיות מחוץ לכותלי המסגרת, בליווי מי מאנשי הצוות.

ד.      מובהר, כי היה והמשיבה תפר את כללי המקום, או במידה והטיפול יופסק בהחלטת צוות הטיפול, או מיוזמתה
תוך 24 ותובא בפני שופט  כדי שהייתה במסגרת, תיעצר באמצעות המשטרה  תוך  או תבצע עבירה  של המשיבה, 

שעות.

9.      הנני מורה לשב"ס לצייד את המשיבה בכרטיס קופת חולים, טיפול תרופתי למשך כשבועיים מיום הקליטה וציוד
אישי.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, ז' שבט תשפ"ג, 29 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.
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